Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito, solicitando inclusão de Estrada Rural, no Programa Municipal de

Melhorias e Manutenção de vias e acessos

REQUERIMENTO N° 693/2016
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO, SOLICITANDO INCLUSÃO DE ESTRADA
RURAL. NO PROGRAMA MUNICIPAL DE MELHORIAS E
MANUTENÇÃO DE VIAS E ACESSOS.

PROTOCOLO GERAL N° 795/2016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11:08

111E1111111111111111
O 4 ‘N, 2016

Ver ,dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito, solicitando inclusão da Estrada Rural de acesso ao bairro do Pinhão do Borba , no

Programa Municipal de Melhorias e Manutenção de vias

Faço esta solicitação, atendendo a pedido dos moradores que relatam más condições de

circulação pelo local .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Abril de 2016.

'LC2-
Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1